
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Directia Invatamint Tineret si Sport Rezina

Adresa: or.Rezina, str. 27 August 1

Tel.: /0254/2-49-90

E-mail:  shvetz_tatiana@mail.ru

Achizitii.md ID 21080564     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1684304295561

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru tabera de odihna perioada estivala 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 5 Fructe si legume prelucrate 
1 15331400-1 Mazare verde cons. kg 60 21,67 26,00 1300,20 1560,00 01.06.2023-30.06.2023

2 15331425-2 Pasta de tomate kg 40 49,17 59,00 1966,80 2360,00 01.06.2023-30.06.2023

3 15332250-1 Magiun asorti kg 80 37,33 44,80 2986,40 3584,00 01.06.2023-30.06.2023

4 15332250-1 Magiun  de mere kg 120 30,83 37,00 3699,60 4440,00 01.06.2023-30.06.2023

5 15321600-0 Suc mere-struguri L 720 15,83 19,00 11397,60 13680,00 01.06.2023-30.06.2023

Total lot 5: 21350,60 25624,00

Lot 6 Uleiuri vegetale
1 15421000-5 Ulei nerafinat L 120 25,00 30,00 3000,00 3600,00 01.06.2023-30.06.2023

Total lot 6: 3000,00 3600,00

Lot 8 Produse cerealiere de 
1 15613300-1 Crupe de griu Arnautca kg 60 12,83 15,40 769,80 924,00 01.06.2023-30.06.2023

2 15613300-1 Crupe de orz mascat kg 60 7,33 8,80 439,80 528,00 01.06.2023-30.06.2023

3 15613300-1 Crupe de gris kg 60 10,83 13,00 649,80 780,00 01.06.2023-30.06.2023

4 15612100-2 Faina de griu integrala kg 120 19,33 23,20 2319,60 2784,00 01.06.2023-30.06.2023

5 15613380-5 Fulgi de ovas kg 100 17,17 20,60 1717,00 2060,00 01.06.2023-30.06.2023

6 15613300-1 Hrisca kg 60 18,33 22,00 1099,80 1320,00 01.06.2023-30.06.2023

7 15614100-6 Orez rotund kg 120 21,67 26,00 2600,40 3120,00 01.06.2023-30.06.2023

8 15613300-1 Cus-cus kg 60 32,50 39,00 1950,00 2340,00 01.06.2023-30.06.2023

9 15613300-1 Faina de porumb kg 100 9,67 11,60 967,00 1160,00 01.06.2023-30.06.2023

Total lot 8: 12513,20 15016,00

Lot 9 Diverse produse alimentare
1 15800000-6 Bors acru lichid L 160 7,75 9,30 1240,00 1488,00 01.06.2023-30.06.2023

2 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 12 8,83 10,60 105,96 127,20 01.06.2023-30.06.2023

3 15800000-6 Otet 9 % buc 24 8,33 10,00 199,92 240,00 01.06.2023-30.06.2023

4 15821200-1 Biscuiti cu cereale/stafide kg 348 37,50 45,00 13050,00 15660,00 01.06.2023-30.06.2023

5 15841000-5 Cacao kg 0,6 116,67 140,00 70,00 84,00 01.06.2023-30.06.2023

6 15863200-7 Ceai negru frunza kg 12 100,00 120,00 1200,00 1440,00 01.06.2023-30.06.2023

7 15872300-4 Frunza de dafin kg 2 150,00 180,00 300,00 360,00 01.06.2023-30.06.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



8 15850000-1 Paste fainoase din faina integrala kg 80 27,83 33,40 2226,40 2672,00 01.06.2023-30.06.2023

9 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 60 42,50 51,00 2550,00 3060,00 01.06.2023-30.06.2023

10 15872400-5 Sare iodata kg 65 6,83 8,20 443,95 533,00 01.06.2023-30.06.2023

11 15872100-2 Piper negru boabe kg 1,6 283,33 340,00 453,33 544,00 01.06.2023-30.06.2023

12 15000000-8 Vanilie kg 0,12 458,33 550,00 55,00 66,00 01.06.2023-30.06.2023

13 15831000-2 Zahar kg 460 23,89 25,80 10989,40 11868,00 01.06.2023-30.06.2023

Total lot 9: 32883,96 38142,20

Lot 11 Apa
1 41110000-3 Apa plata buc 5400 7,75 9,30 41850,00 50220,00 01.06.2023-30.06.2023

Total lot 11: 41850,00 50220,00

111597,76 132602,20

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-05-23T15:46:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




